
U C H W A Ł A NR XIV/119/2011 

RADY GMINY WODZISŁAW 

z dnia 25 listopada 2011 roku 

 
w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Gminy 

Wodzisław 

 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. Zm.) oraz art. 219 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy 

Wodzisław uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Niniejsza Uchwała określa stawki dotacji przedmiotowych obowiązujące w zakresie 

wyliczania kwot dotacji należnej z budżetu Gminy Wodzisław dla Zakładu Usług 

Komunalnych w Wodzisławiu na 2012 rok. 

 

§ 2 

 

Dotacje o której mowa w § 1 dla Zakładu Usług Komunalnych w Wodzisławiu ustala się w 

następujących wysokościach: 

1. dotacja do 1 m
3
 ścieków komunalnych - 1,20 zł. do 1 m

3
 , 

2. dotacja do 1 m
3  

wody na cele bytowe - 0,40 zł. do 1 m
3  

. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

         Zgodnie z art. 219  Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych istnieje 

obowiązek ustalenia przez Radę Gminy stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych dla 

zakładu budżetowego. 

W związku z bardzo trudną sytuacją finansową gminy jaka nastąpi w 2012 r. Rada Gminy 

ustala następujące kwoty dotacji przedmiotowej do wody i ścieków: 

   - dotacja do ścieków komunalnych, odbieranych od gospodarstw domowych w  wysokości 

1,20 zł. do 1 m
3
, 

   -   dotacja do wody dostarczanej dla gospodarstw domowych w wysokości 0,40 zł. do 1 m
3 

 

 


